

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	48	0	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	185	185	0	137	0	48	0	0	0
из них женщин	106	106	0	72	0	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
13-е Педиатрическое отделение (на 30 коек: в т.ч. 15 - дети грудного возраста; 15 - для новорожденных)																								
687	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
688	Врач-педиатр	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
689А	Врач-педиатр	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
690А(689А)	Врач-педиатр	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
691	Старшая медицинская сестра	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
692А	Медицинская сестра палатная	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
693А(692А)	Медицинская сестра палатная	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
694А	Медицинская сестра палатная	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
695А(694А)	Медицинская сестра палатная	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
696А	Медицинская сестра палатная	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
697А(696А)	Медицинская сестра палатная	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
698	Медицинская сестра	2												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
699	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											3.1	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
700	Сестра-хозяйка	2												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
701	Санитар (работа в буфете)	2											2	2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
702А	Санитар	2												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
703А(702А)	Санитар	2												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
704A	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
705A(704A)	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
8-е нефрологическое отделение (на 40 коек, в т.ч. 10-дети грудного возраста)																							
706	Заведующий нефрологическим отделением - врач-нефролог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
707A	Врач-нефролог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
708A(707A)	Врач-нефролог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
709	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
710A	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
711A(710A)	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
712	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
713	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
714	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
715	Медицинская сестра (цистоскопической)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
716	Сестра-хозяйка	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
717	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
718	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
719	Санитар (работа в буфете)	2										2	2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
720	Воспитатель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Процедурный кабинет наркотических лекарственных средств																							
721	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
722	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
723	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет лечебной физкультуры																							
724	Врач по лечебной физкультуре (ответственная за работу кабинета)	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
725A	Врач по лечебной физкультуре	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
726A(725A)	Врач по лечебной физкультуре	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
727	Инструктор по лечебной физкультуре	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
728	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики																							
729	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач-ультразвуковой диагностики	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
730	Врач ультразвуковой диагностики (дневная работа)	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
731	Врач ультразвуковой диагностики (дневная работа)	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
732	Врач ультразвуковой диагностики (сменная работа)	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
733	Старшая медицинская сестра	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
734A	Медицинская сестра	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
735A(734A)	Медицинская сестра	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
736	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Приемное педиатрическое отделение																							
737	Заведующий приемным отделением - врач приемного отделения - врач-педиатр	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
738	Врач приемного отделения	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
739	Врач приемного отделения	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
740	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
741	Медицинская сестра приемного отделения (сменная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
742	Медицинская сестра приемного отделения (сменная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
743	Медицинская сестра приемного отделения (дневная работа)	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
744	Сестра-хозяйка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
745	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
746	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
747	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
18-е отделение детской хирургии (на 20 коек для лечения больных с поверхностными сосудистыми образованиями)																							
748	Заведующий отделением детской хирургии - врач детский хирург	2	3.2				2		2				2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
749	Врач-детский хирург	2	3.2				2		2				2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
750	Медицинская сестра палатная	2					2		2				2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
751	Медицинская сестра палатная	2					2		2				2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
752	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 02.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологической работе
(должность)

(подпись)

Тимова Т.В.
(Ф.И.О.)

27.12.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

(подпись)

Словеснова М.А.
(Ф.И.О.)

27.12.2016г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 4

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Романов Д.В.
(Ф.И.О.)

27.12.2016
(дата)

Начальник планово-экономического
отдела
(должность)

(подпись)

Точилкина Т.Д.
(Ф.И.О.)

27.12.2016
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Долженков Ю.В.
(Ф.И.О.)

27.12.2016
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732
(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)